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Bacharelado em Agronomia

Nome do Candidato N2 Inscri¢do Perfil de Vaga Nota Histérico Redagdo
NATHANY MACEDO DE SOUSA 0029550-9 RS 9,5 32
NARA ALINNE NOBRE DA SILVA 0028802-4 RS-PPI 9,0 26
ARTHUR LEITE RIBEIRO 0030188-8 RI-PPI 8,9 22
BIANCA VITORIA BORGES FERREIRA 0029992-1 RI-PPI 8,8 28
ISADORA BARIANI 0029784-0 RI 8,7 42
LUCAS LAMONIER NUNES 0026822-8 RS-PPI 8,7 28
ISRAEL GOMES DA COSTA RODOVALHO 0030165-8 RS 8,6 40
DAVI FERREIRA SOUZA 0029484-6 RS-PPI 8,5 36
RHAYAN VINICUS RICKOWSKI MENESES 0027839-1 RS 8,5 28
ELISA KAROLINA RODRIGUES MARTINS 0028446-3 AC 8,4 28
RHYAN VICTOR RICKOWSKI MENESES 0027838-5 RI-PPI 8,3 30
GABRIEL SANTOS GOMES 0030372-3 RS 8,2 44
MARIA FERNANDA DE CARVALHO PONTES 0029390-1 RS 8,2 44
ANA CAROLINNE ADORNO ESTEVAM DE OLIVEIRA 0029943-0 AC 8,2 24
FELIPE EMANOEL DOS SANTOS LEAL 0029803-4 RS-PPI 8,2 18
CLAUDIO CARNEIRO DA CUNHA FILHO 0028835-0 RS-PPI 8,1 34
LARISSY GOMES DE CASTRO 0029149-2 RI-PPI 8,1 32
FELIPE RIBEIRO SAMPAIO 0030300-2 RS 8,1 26
JOAO VITOR MARTINS DE SOUZA 0028593-6 RS 8,1 22
ADENIVAN DE JESUS LEITE 0030692-8 RI-PPI 8,0 22
MARIA EDUARDA GONCALVES DOS SANTOS 0028181-0 RI-PPI 7,7 32
MILAINE BARBOSA DOS SANTOS 0026982-5 RI-PPI 7,7 30
LUCAS PORTILHO BARBOSA SILVA 0028949-5 RI 7,7 28
KAUAN VICTOR BORGES FERREIRA 0030527-7 RI-PPI 7,7 22
IZADORA MARTINS SIQUEIRA 0029630-2 AC 7,7 14
JHEIMYS ROGERS AGUIAR MORAES 0027014-2 RI-PPI 7,6 22
KETLY ANDRESSA FREITAS GOULART 0029545-5 RS 7,5 28
JHONATAN LOUREDO FERREIRA 0029123-3 RI-PCD 7,5 14
EVINNI FERNANDES SILVA 0028340-0 RS-PPI 7,4 30
ANDRYELLY KARITA COSTA MACEDO 0029797-4 RS-PPI 7,4 26
ENZO GOMES DE PAULA LINHARES 0030466-8 RI-PPI 7,4 24
EDUARDO MATHEUS AGUIAR RIBEIRO 0030761-0 RI-PPI 7,2 30

LUCAS RANGEL JESUS DE SOUSA 0030195-4 RS-PPI 7,2 24



JOAO VITOR BRITO CHAGAS
JOAO VICTOR ARRUDA DE SOUZA

EDUARDO TAVARES DE OLIVEIRA LOURENCO

MYKAELL FELIPE FERREIRA BARBACENA

EDUARDA FERNANDA PIMENTA NOGUEIRA

LUCIANO LOURENCO RABELO FILHO
CARITA MAGALHAES SILVA

LUCAS ALEXANDRE SIQUEIRA COSTA
THYAGO MARCELO SILVA TEIXEIRA
ROMULO SILVA GOUVEIA PAIS
CAMILA LUCIA DA SILVA

LUCAS ALVES CANDIDO

JOAO PAULO BORGES ARAUJO
KLEYTOM EMANUEL SILVA DE OLIVEIRA
PEDRO AUGUSTO M. DE OLIVEIRA
JEFFERSON DE MORAES CARDOSO
GEOVANA TEIXEIRA SILVA

MARYA ANTHONIA MAIA CORREA
NAIANE ALVES LIMA

TIAGO CAVALCANTE SILVA

EDNALVA SILVA DE SOUZA

GUSTAVO HENRIQUE DA ROCHA LEMES
FERNANDO LIMA

FELIPE NASCIMENTO BORGES
JHONATTAN DIVINO DA SILVA XAVIER
AGNALDO BAZILIO

AMANDA CIBELLY DE OLIVEIRA SILVA
AMANDA RODRIGUES COSTA SANTOS
ANA KAROLINE GABRIEL SILVA

ANA LAURA SALES DE SOUZA

ANA LUISA GOMES DE MELO LOPES
ANNA PAULA ALMEIDA FERREIRA
DANILA RAMOS NEVES

DOUGLAS MAGNO E SILVA

EMILY FERRARI JUSTINO DA SILVA
ESTER FERNANDES GOMES

ESTHER ALVES MARTINS DO CARMO
GEOVANNA MENEZES DA SILVA
GUILHERME MATHEUS PRADO SOUTO
GUSTAVO AUGUSTO DIAS MORAES
GUSTAVO DE OLIVEIRA E SILVA

HELEN FERREIRA DOMINGOS DA SILVA
HELLEN PAULA

HEYTOR SILVEIRA ROCHA COSTA
ISABELA MARQUES DA SILVA

IURY RAFAEL CARDOSO SOUZA
JESSYCA LUZ DE SOUSA

JOAO KLEBER BARBOSA DE AQUINO
JOVELINO JOAQUIM BUENO NETO
JULIO CESAR PAIVA REZENDE
KAMILLA RIBEIRO DE ASSIS LEMOS
KAREN MYLLENE LIMA DE OLIVEIRA
KAUA LIRA

KAWAN GABRIEL MATIAS DA SILVA

0029311-4
0027842-2
0029171-8
0029315-0
0028981-6
0028623-2
0028440-5
0028522-1
0030719-3
0027522-8
0030207-2
0029411-9
0026725-2
0028563-0
0027080-5
0030529-0
0028603-1
0028976-2
0030286-0
0029299-4
0029821-2
0028697-6
0030057-0
0028566-9
0029931-2
0027513-9
0028689-3
0029287-6
0029534-3
0029633-1
0029809-2
0029090-8
0028975-6
0030102-6
0029072-0
0030675-6
0029647-2
0029071-3
0027429-8
0029779-6
0028052-5
0028454-6
0029255-7
0026755-9
0030433-2
0029282-4
0029115-0
0029372-3
0029790-0
0028980-0
0030541-0
0030756-6
0030177-6
0027347-1
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RS
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RI-PPI
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RS
RS-PPI
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RI
RS-PPI
RS
RS-PPI
RS
AC
RS
RI-PPI
RS-PPI
RI-PPI
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AC
RI
RS-PPI
RI
RI
RS-PPI
AC
RI-PPI
RS-PPI
RI
RI-PPI
RI-PPI
RS
RI
AC
RI-PPI
RS
AC
RI
AC
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RS
AC
RS
AC
RS-PPI
AC
RS
RI-PPI
AC
RS-PPI-PCD
RI-PPI
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0,0
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KAWANNY EDUARDA MACHADO DE FREITAS 0029922-3 AC 0,0 0
KAYQUE JOSE FAGUNDES CANDIDO 0029749-0 RI-PPI 0,0 0
KLAIVER MIGUEL DE OLIVEIRA 0030770-9 AC 0,0 0
LANA VITORIA MIGUEL GOMES 0030767-8 RI 0,0 0
LARISSA LORRAYNE VIEIRA MOTA 0030654-9 RS-PPI 0,0 0
LEANDRA SAMARA DA SILVA ALVES 0029811-7 AC 0,0 0
LEIDIANE RIBEIRO RIBEIRO 0026750-7 RI-PPI 0,0 0
LIA PEREIRA DA SILVA 0028585-3 AC 0,0 0
LIVIA GABRIELLA MARTINS COSTA 0029634-8 RI-PPI 0,0 0
LOANDA CORREIA DE FREITAS 0029638-3 RI-PPI 0,0 0
LORENA GARRILHO DA CRUZ 0029066-0 RS 0,0 0
LORRAINNE DOS SANTOS ALVES 0028739-0 RI-PPI 0,0 0
LORRAINY CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 0029131-6 RS-PPI 0,0 0
MAISA ARAUJO DIAS 0028029-3 AC 0,0 0
MAKIS MILIANO ROCHA DE SOUZA 0026999-5 RI-PPI 0,0 0
MARESSA DE SOUZA SANTOS 0029366-3 RS-PPI 0,0 0
MARIA CLARA MARQUES DE AVELAR MARTINS 0027185-1 RI-PPI 0,0 0
MARIAH SOPHIA DE SOUZA CARDOSO 0029062-4 RI-PPI 0,0 0
MARLLA EDUARDA CARNEIRO SILVA LINO 0028208-5 RI 0,0 0
MARYA EDUARDA DA SILVA JESUINO 0030665-0 RI 0,0 0
MEIRIELLE BERNARDES PEDROSO 0026790-9 RI 0,0 0
MILLENA MITSUKO KUBA KINJO DE OLIVEIRA 0029106-1 RS 0,0 0
MURILLO CASTRO SA 0030688-0 RS 0,0 0
NAELY DE OLIVEIRA SOUZA 0029031-1 RS 0,0 0
NATASHA EDUARDA ALVES DE SA 0028896-9 RI-PPI 0,0 0
OCTOR ISAK CIRQUEIRA MELO 0030620-7 RI-PPI 0,0 0
OTAVIO RIBEIRO ATAIDE 0029252-8 RI-PPI 0,0 0
PEDRO HENRIQUE BARBOSA DE SOUZA GOMES 0030001-5 AC 0,0 0
RANIEL SOUSA 0030551-5 RI 0,0 0
RENATA ALVES DE ARAUJO 0028775-7 RS-PPI 0,0 0
RONALD ARAUJO PAULO 0029977-2 RI 0,0 0
SABRINA SOUZA POLLES 0028436-8 RS-PPI 0,0 0
SARA VITORIA GOMES OLIVEIRA 0030052-9 RS-PPI 0,0 0
TAMIRY OLIVEIRA CAMPOS 0030374-6 RI 0,0 0
THAMYRES FONSECA RODRIGUES 0027012-0 RS 0,0 0
THAMYRES SOUSA TEIXEIRA 0029078-8 RI 0,0 0
TIAGO RODRIGUES DA SILVA 0030063-0 RS-PPI 0,0 0
VALBER FRANCISCO ANANIAS CARDOSO 0029125-6 AC 0,0 0
VANESSA DA SILVA CARDOSO. 0028542-2 RS-PPI 0,0 0
VICTOR GUILHERME AZEVEDO CUNHA 0026756-5 RS 0,0 0
VICTORIA OLIVEIRA ALVES 0026770-8 RI-PPI 0,0 0
VILTON HENRIQUE VILELA PEREIRA 0028541-6 AC 0,0 0
YAM LUCAS DE PAULA ANDRADE 0027431-2 RS 0,0 0
YURI DE CASTRO 0027858-6 RI 0,0 0

Bacharelado em Ciéncia da Computacao

Nome do Candidato N2 Inscri¢do Perfil de Vaga Nota Histérico Redagdo
DANIEL MELO SILVA 0029971-4 RS-PPI 9,4 36
ESTELLA LEMES XAVIER 0028145-3 RS 8,9 40
LUCAS CAITANO VIEIRA DOS SANTOS 0028320-0 RI-PPI 8,7 34
LUCAS FERREIRA BARBOSA 0029724-7 RS 8,7 30
KAIKE LELES LAMONIER SOARES 0029642-0 RS 8,4 30

EDUARDA LOURENCO ANDRADE PINHEIRO 0026964-7 RI 8,3 36



LEONARDO UCHOA SILVA

KAYQUE AREBALO DUTRA

EDUARDO MENDES DE SOUZA

ANA JULIA SANTOS BARBOSA

KAUAN DIAS LOPES

JOAO VITOR RODRIGUES COSTA
ARTHUR VITOR LEMES VIEIRA
RHANNIER FERNANDES MOURA
SAMUEL HENRIQUE QUEIROZ PEREIRA
LUAN HENRIQUE CORDEIRO DE MELO
THEO ARTHUR SOUSA BRANDAO
ANNA BEATRIZ CARLOS DE OLIVEIRA
SAYMON HENRIQUE COSTA CASSIANO
MATEUS BRUNOZI SILVA

RAFAEL MORAES DA SILVA

WILSON DE ARAUJO

IGOR DE CARVALHO RANTIQUERE ARAUJO
LAINE RODRIGUES BARROS
ALEXANDRE MANOEL FLOR NETO
APARECIDO MENDONCA SILVA
ARTHUR DE OLIVEIRA NETO

CAIO LUCAS QUIRINO LOPES

DHULLY EMANUELLY AGUIAR PERES
EDIVAN CANDIDO PEREIRA JUNIOR
FERNANDO COSTA SILVA

GABRIELLY EDUARDA LOPES ROCHA
GEOVANA BORGES CABRAL
GEOVANNA LOPES SANTANA
GUILHERME LEITE PIRES

GUILHERME LEMES MAGALHAES
JOAO PAULO CANDIDO RIBEIRO

JOAO PEDRO ALVES CAXITO VELOSO
JOAO VITOR OLIVEIRA ALVARENGA
KAIQUE AUGUSTO BRITO

KAMILLA SILVA OLIVEIRA

LARA GIOVANA BORGES DOS SANTOS
LARA GIOVANA BORGES DOS SANTOS
LENON SILVA BAKER

LORENNA CANDIDA LOPES

LUCAS GABRIEL SILVA SANTOS

MARIA ANTONIA MENDONGA DA CRUZ MELLO
NICOLE ALVES RODRIGUES

NYCOLAS WILLIAM DE ANDRADE
OTAVIO OLIVEIRA ROCHA

OTNIEL NERES DE MELO

REGIANE DO SOCORRO DE ANDRADE MOREIRA AMADOR
RODRIGO JUSTINO FERREIRA FILHO
VANUZIA DA SILVA SANTOS

VITOR HUGO FERREIRA

YSLLA LUIZ NOGUEIRA

0028435-1
0030788-5
0030305-4
0027090-0
0029531-4
0030325-5
0030794-5
0030075-9
0029819-8
0029695-7
0030354-5
0029417-7
0026713-4
0029403-6
0029609-3
0027515-1
0030416-0
0030279-3
0027868-1
0028596-5
0028957-8
0029245-1
0030436-1
0029286-0
0029806-3
0029478-6
0030278-7
0030178-2
0030206-6
0028816-5
0028555-7
0028624-9
0028809-9
0029735-9
0028149-9
0030067-6
0030066-0
0029514-2
0027480-3
0029340-4
0029160-6
0029371-7
0027797-7
0030174-7
0030774-4
0029152-3
0029333-8
0026739-3
0029032-8
0028431-6

AC
RS-PPI
RS
RI
RS-PPI
RS-PPI
RI
RI-PPI
RI-PPI
RI-PPI
RI
RI-PPI
RS
RS
RS-PPI
RI-PPI
RS-PPI
RI
RS
RI-PPI
RS
AC
RI
RS-PPI
RI-PPI
RI
RI
RS-PPI
RI
RI
RS
RS-PPI
AC
RS-PPI
RI-PPI
RS
RS
RS-PPI
RS
RI-PPI
RI
RS
RI
RI-PPI
RS-PPI
AC
RS-PPI
RI-PPI
RI
RI

8,1
8,1
7,7
7,6
7,6
7,5
7,4
7,4
7,4
7,3
7,3
7,2
7,1
6,8
7,7
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7,3
0,0
0,0
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0,0
0,0
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0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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0,0
0,0
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0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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18
32
18
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40
30
24
30
20
26
34
22
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Tecnologia em Gestao do Agronegocio

Nome do Candidato N2 Inscrigdo Perfil de Vaga Nota Histérico Redagdo
NICOLY DE OLIVEIRA GOUVEIA 0029406-5 RI-PPI 9,8 40
RODRIGO NATHAN SANTOS RODRIGUES 0030101-0 RS 9,7 30
SANDIELLY FERREIRA DIAS DA SILVA 0029098-9 RI 9,0 32
LORRAINE ALVES QUEIROZ MARIANO 0028985-1 RI-PPI 8,8 32
JOAO MATHEUS MENDES DE PAULA 0028050-2 RI 8,5 26
KELLY KATRINNY PEREIRA LEAL 0030185-9 AC 8,4 30
ELIZA ABADIA MELO 0030435-5 RI 8,2 20
MARCOS PAULO FERREIRA ARCANJO 0029057-0 RS-PPI 8,1 20
VICTOR EMANUEL MESSIAS SILVA 0028138-7 RS 7,9 22
PEDRO HENRIQUE VIEIRA DE ANDRADE 0028990-5 RS-PPI 7,8 22
VICTOR VINICIUS PEREIRA DA SILVA 0029179-9 RI 7,6 22
MARCELO AUGUSTO SOUSA VILELA 0028453-0 RI 7,4 16
NATHAN ELIEL MENDES DA SILVA 0028252-4 RI-PPI 7,3 22
MARCOS ALVES DE SOUSA 0027833-3 RI-PPI 7,3 20
NATALIA GARCIAS NERIS NEVES 0029697-0 RS-PPI 7,3 12
KARLA JORDANA NERI DE OLIVEIRA 0030588-6 RS 7,2 24
JESSICA SILVA ROCHA 0026859-9 RI 7,1 24
KAROLINNE STEFFANY FERREIRA ARCANJO 0029050-6 RS-PPI 6,9 28
GABRIELA LOPES DE MOURA FERREIRA 0029438-4 RI 6,8 24
KAROLAINY SALES RODRIGUES 0028560-0 RS 6,8 22
ADEILTON JOSE FERREIRA FILHO 0028085-0 RS-PPI 6,8 20
EVELLYN CRISTINA COIMBRA DA SILVA 0030355-1 RI-PPI 6,8 16
PRISCILA FERREIRA BORGES 0029619-9 RS-PPI 6,7 22
ELISMEIRE TEODORA DE SOUZA 0028146-0 RS-PPI 6,7 22
DYRCILENI SOARES FERNANDES 0028952-6 RS 6,7 20
WARLEY SILVA MOREIRA 0030013-3 RS-PPI 6,5 24
ATEVALDO CAMPOS PARREIRA 0030396-0 RI-PPI 6,2 22
PEDRO HENRIQUE TELES FRANCO 0029711-2 RI-PPI 7,8 0
DION CLESIO PEREIRA DA SILVA 0029810-0 RS-PPI 7,4 0
FABIO JUNIOR TAVARES DE OLIVEIRA 0028934-8 RI-PPI 6,7 0
ALCIENE 0027584-3 RS 6,6 0
NILSON JUNIO PARREIRA 0028666-3 RI 6,3 0
KAUAN CAIO ALMEIDA DUARTE 0030253-4 RS 0,0 32
DAVI RODRIGUES DA SILVA 0030050-6 RS-PPI 0,0 20
ESTHER MARIA PAZ DOS SANTOS 0030749-0 RI-PPI 0,0 20
GABRIELA SOUZA VIEIRA PAIVA 0030793-9 RI-PPI 0,0 12
ALINE FERNANDES LOPES 0028414-4 AC 0,0 0
ANDREI DA FONSECA DIAS 0028948-9 RS 0,0 0
ANDRESSA MAEKELLY ALVES COELHO 0028582-4 RI-PPI 0,0 0
ANNA CAROLYNA DA SILVA RIBEIRO 0030036-3 RI-PPI 0,0 0
BRENDA CRISTINNY LIMA DA SILVA 0028812-0 RI-PPI 0,0 0
BRUNO DA SILVA COSTA 0029611-8 RI 0,0 0
DANIEL SANTOS PARREIRA 0029332-1 RI-PPI 0,0 0
DANILA GASPAR RODRIGUES 0029060-1 RI-PPI 0,0 0
DENISLAINE INGRID DOS SANTOS LIMA 0027830-4 RI-PPI 0,0 0
DIULIA ALVES BORGES GONGALVES 0028261-3 RS-PPI 0,0 0
EDUARDO MARCELINO DE SOUZA 0029275-8 RI 0,0 0
GEOVANNA CAROLINA FERREIRA DA SILVA 0029233-3 RS-PPI 0,0 0
GLAUCIA DA SILVA COSTA 0030021-6 RI-PPI 0,0 0
GUSTAVO HENRIQUE SILVA FERREIRA 0029013-3 RI 0,0 0
HEBER AMANCIO COSTA SILVA 0028907-0 RI-PPI 0,0 0



HELLEN TAIS GOULART RODRIGUES 0030172-4 RI 0,0 0
ISABELLA EDUARDA FERNANDES SANTOS 0028725-0 RS-PPI 0,0 0
JEAN BORGES DA SILVA 0028889-2 AC 0,0 0
JHERYCON SILVEIRA RIBEIRO 0029167-0 RI 0,0 0
KAUANY PABLINE MENDONCA RIBEIRO 0027457-1 RI-PPI 0,0 0
LAINNY VITORIA MEDEIROS DE SOUZA 0028494-8 AC 0,0 0
LUDMILLA IMIDIA MEDEIROS 0029410-2 RS-PPI 0,0 0
MAICON DOUGLAS DOS SANTOS SULINO 0028613-7 RS-PPI 0,0 0
MARCO ANTONIO MESSIAS SILVA 0028135-8 RS-PPI 0,0 0
MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 0029559-6 RI-PPI 0,0 0
MARIA EDUARDA FERREIRA DE ANDRADE 0029310-8 RI 0,0 0
MATHEUS NERES DE PAULO 0030331-5 RI-PPI 0,0 0
PATRICIA 0028831-4 RS-PPI 0,0 0
PEDRO WILKER CHRISTOFOLI LIMA 0027328-7 RS-PPI 0,0 0
RAFAEL SOUSA GONCALVES 0028099-1 RI-PPI 0,0 0
RENAN RIBEIRO SILVA 0029820-6 RI-PPI 0,0 0
ROBERT LUIZ OLIVEIRA CARDOSO 0030733-6 RS-PPI 0,0 0
RODOLPHO LEMES TRINDADE 0030222-1 RI 0,0 0
ROGERIO BARBOSA MENDONGA 0028770-5 RS 0,0 0
RUBENS QUEIROZ DA SILVA 0029368-6 RI-PPI 0,0 0
RUY ANTONIO RIBEIRO FILHO 0029376-9 RS 0,0 0
SHAMARA SILVA MENEZES 0027126-5 RS 0,0 0

Licenciatura em Quimica

Nome do Candidato N2 Inscri¢do Perfil de Vaga Nota Histérico Redagdo
JEAN CARLOS SILVA PEREIRA 0030077-1 RS 9,4 28
DANIELLY RODRIGUES DOS SANTOS 0026812-2 RI 9,3 46
HEMILLY CRISTHINY MENDES COELHO DA FONSECA 0029293-6 RI-PPI 9,2 38
SAMARA BESSA CAMPOS 0028246-4 RI 9,2 32
ANA LAURA DE SOUZA ASSUNCAO 0030766-1 RS 8,8 38
SAMUEL ROCHA FERREIRA 0029321-0 RS-PPI 8,1 32
TALITA GOMES ROSA 0029022-2 RI 8,0 28
MIRIA DOS SANTOS DIAS 0029035-7 AC 7,6 14
LIANDRA FERNANDES MARTINS 0027200-0 RI 7,2 34
CAMILA ROCHA GONCALVES 0028894-6 RI 6,8 12
NATHALIA COSTA DE SOUSA DOURADO 0028543-9 RI-PPI 6,7 22
JOAO VICTOR REZENDE BORGES 0030593-0 RI-PPI 6,6 26
GABRIELA CLAUDIA DA SILVA 0030786-2 RS-PPI 9,3 0
CARITA LOANDA DOS SANTOS COSTA 0030026-8 RS 8,2 0
ANA PAULA SOUSA PIRES 0029690-5 AC 0,0 0
CARLOS HENRIQUE DE CARVALHO ANDRADE 0029728-2 RI-PPI 0,0 0
CLERIA CRISTINA DA SILVA 0029111-5 RI-PPI 0,0 0
DIEINY KARINY SILVA SIMAO 0029176-0 RI-PPI 0,0 0
ITIELY NAYARA DE SOUSA VILELA SILVA 0027186-8 AC 0,0 0
IURI NASCIMENTO DE MORAIS 0030292-0 RI-PPI 0,0 0
LETICIA VIEIRA BORGES 0030480-0 RI 0,0 0
LETICIA VITORIA LEAL MARTINS 0029181-3 RS 0,0 0
LUCAS ARRUDA BEZERRA 0026976-5 RI-PPI 0,0 0
MARCINETE DOS SANTOS 0027373-2 RI-PPI 0,0 0
MATHEUS HENRYQUE SOUSA SILVA 0030723-0 RI-PPI 0,0 0
RAFAEL JOSE DA SILVA 0028695-3 RI 0,0 0
SAVIO ALVES LIMA 0030219-0 RS-PPI 0,0 0
STEFANY 0030197-7 RS 0,0 0



STEFANY RODRIGUES MARIANO 0027823-8 AC 0,0
TALITA KELLY GARCIA 0029104-9 RS 0,0

Ipora, 30 de janeiro de 2023.
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